vinciae.

ni. Congregationi provinciae, praeter ab- Qui debeant

bates monasteriorum, intererit socius abba-"
1 eiesae-

tis uniuscuiusque monasterii a congregatione

monachorum eligendus. Eius autem electio

fieri debet tribus saltem diebus, antequam

ad congregationem provinciae procedatur,
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ut sufficiens tempus habeat ad sumendum

inibrmalionem de statu raonasterii deque

querelis et causis monachorum. Idem di-

cendum de socio abbattuti ad congregatio-

nem generalem discessum '. Omnia autem,

quae socius congregationi generali vel pro-

vinciali nomine monachorum praesentabìt

,

debent esse sub sigillo monasterii clausa

,

et ab iis subscripta.

iv. In utràque congregatone idem ordo

servetur, de quo supra in congregatane he-

gumenorum dictum est num. ni et vi. Secre-

tarius autem, aedituus et ianitor ab abbate

eligantur ; duo vero suffragiorum cognitores

a monachis ad congregationem convocalis.

De quibus a- v. Agendum porro erit : primo de rebus
ceDdtMi rebus. . ., ... . - , .

spinlualibus ad profectum monachorum spe-

ctantibus, inquirendumque in mores unius-

cuiusque, si quid contra regulam, constilu-

tiones et consuetudines peccetur ; secundo

de regimine superiorum , et subiectorum

obedientià ; tertio de temporalibus monaste-

riorum rebus.

vi. Abbate ad congregationem generalem

eunte, aut vicarium mittente, adhuc cele-

bretur congregatio monachorum de mense

in mensem, cui ipse abbas vel eius vica-

rius praeerit. Non tamen celebrari poterit

congregatio provinciae, nisi de anno in an-

num, et ipso abbate praesente.

vii. Si abbas monasterii decesserit, vica-

rius mortem eius tam abbati provinciae,

quam abbati generali statini significabit ; et

interim monasterium administrabit usque ad

novi abbatis electionem et adventum. Quod

si vicarius in ilio monasterio non fuerit,

tunc antiquior professione vicarius erit, et,

inter aequales professione, antiquior aelate

praeferatur, et sacerclos non sacerdoti. Mor-

tuo autem abbate provinciae, abbas illius

monasterii, in quo residere solet, ad abba-

tem generalem litteras scribat. Nemo tamen

in eius officio se immiscebit, clonec abbas

generalis in congregatione hegumenorum de

successore aut vicario decreverit.

Cap. V. — De congregatione hebdomadali.

i. In qualibet hebdomadà per omnia mo-

nasteria feria sextà, aut alia die non im-

1 Forsan discessurorum (r. t. ).
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pedità, debet fieri congregatio omnium mo-